
Strona 1 z 1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT (POPRAWIONA w dniu 14.12.2020 *) 

   
Kraków, 11.12.2020 r. (godzina 11:00)                                                                    NZ.271.247.2020 
 
Oznaczenie sprawy: 15/XI/2020 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: "Obsługa infolinii oraz działań informacyjnych realizowanych przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa” 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 360.316,10 zł brutto 
 
Termin realizacji umowy: od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r. 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Lp. 
Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena brutto  
VAT 
(%) 

Proponowana ilość osób 
posiadających znajomość języka 

angielskiego w stopniu 
komunikatywnym:     

Warunki 
płatności 

Termin realizacji umowy  

1. 
DŹWIGNIA HANDLU Sp. z o.o. 

ul. Mieszczańska 13/27 
30-313 Kraków 

• 264.204,00 zł za cały okres obowiązywania umowy, 
• wynagrodzenie miesięczne w kwocie 22.017,00 zł za 
prawidłowe i zgodne z postanowieniami umowy 
wykonanie Przedmiotu umowy. 

23 3 osoby 
zgodnie z 

IPU 
od dnia 01.01.2021 r.  
do dnia 31.12.2021 r. 

2. 
EUVIC IT S.A. 

ul. S. Skarżyńskiego 9 
31-866 Kraków 

• 313.607,00 zł za cały okres obowiązywania umowy, 
• wynagrodzenie miesięczne w kwocie 2.460,00 zł za 
prawidłowe i zgodne z postanowieniami umowy 
wykonanie Przedmiotu umowy. 

23 3 osoby 
zgodnie z 

IPU 
od dnia 01.01.2021 r. 
do dnia 31.12.2021 r. 

 
Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co inni wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (zgodnie z 
załącznikiem: Grupa kapitałowa 15-XI-2020.doc).          
 

* Informacja na dzień 14.12.2020 r: 
 
Zamawiajacy, z uwagi na zaistniałą omyłkę pisarską zawartą w „terminie realizacji umowy” w zamieszczonej w dniu 11.12.2020 r. informacji z otwarcia ofert, poprawił datę terminu realizacji umowy w 
następującym zakresie: 
 
Było: 
„Termin realizacji umowy: od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2022 r.” 
 
Powinno być: 
Termin realizacji umowy: od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r. 
      


